
"Ürün hedeflerine ulaşmak ve teslim tarihlerini kaçırmamak 
için ekibimizin her yerden bağlanabilir olması gerekiyordu 
üstelik SOLIDWORKS ile tam entegrasyon da bir 
zorunluluktu. Collaborative Designer for SOLIDWORKS 
sayesinde 3D CAD ile bulut arasındaki entegre iş birliği 
çözümüne kavuşmuş olduk. Üstelik sistemin yapılandırması 
hazır olduğundan bir gün içinde çalışmaya başladık."

– Bryce Davey, Araştırma ve Geliştirme Mühendisi, Vortex IoT

"Collaborative Designer for SOLIDWORKS, artık 
mühendislerimizin günlük iş akışlarına entegre 
edildi ve CAD verilerimizin yaşam döngüsündeki 
değişiklikleri kolayca yönetmemize yardımcı 
oluyor. Yani, SOLIDWORKS ortamından 
çıkmadan onaylı ve yayınlanmış revizyonlarda 
değişiklik yapılmasını önleyebiliyoruz."

– Charles O'Connell, Kıdemli Makine Mühendisi, 
Square Robot

Sonraki seviyeye hazır mısınız? Bayinizle bugün iletişime geçin 
ve şu bağlantıyı ziyaret edin: SOLIDWORKS.com/tr/CollaborativeDesignerforSW
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COLLABORATIVE DESIGNER FOR SOLIDWORKS®

KISA BILGILER: BULUT ÖZELLIKLI 
ÜRÜN GELIŞTIRME
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Collaborative Designer for SOLIDWORKS, SOLIDWORKS CAD kullanıcılarını ve kullanıcıların verilerini 3DEXPERIENCE® platformu 
aracılığıyla buluta bağlar. Buluta bağlanmak günlük iş akışlarınızı nasıl iyileştirir? Bilmeniz gerekenler:

Kurulum Gerekmez: Collaborative Designer for SOLIDWORKS halihazırda SOLIDWORKS'e entegre olarak sunulur. 
Bir lisans etkinleştirildikten sonra projeleri bulutta dağıtmaya ve ilerletmeye hazırsınız demektir. 

Kolay Iş Birliği: Tasarım verileriniz bağlandıktan sonra tüm ekip üyeleri verileri tek bir yerden paylaşabilir, yineleyebilir, 
karşılaştırabilir, keşfedebilir ve düzenleyebilir; takip etmesi kolay, standartlaştırılmış bir iş akışı oluşturulabilir.

Doğru Bilginin Tek Kaynağı: Dosya revizyonu kabuslarından kurtulun! Veri ve yaşam döngüsü yönetimi özellikleri, 
ekibinizin her zaman gerçek zamanlı veriler ve doğru dosya sürümleri üzerinde çalışmasını sağlar. 

Etkili Yönetim: Maksimum proje yönetimi verimliliği için SOLIDWORKS'te çalışmaya devam ederken tartışmalar açın ve 
görevler atayın.  

Yeni Teknolojiye Geçin: Collaborative Designer for SOLIDWORKS'ün en güncel sürümünü otomatik olarak kullanmakla 
kalmaz, ekibinizin 3DEXPERIENCE platformunda bulunan alt bölme (Sub-D) modelleme ve gelişmiş simülasyon gibi yeni 
teknolojileri denemesine olanak tanırsınız.

https://www.solidworks.com/tr/media/collaborative-designer-solidworks

